empresa pôra pÍestação de seruiço de locação de veículos àutomotores para atender as

demandas da prefeitura de Íormoso do AÍaguaia - to e fundos municipais de assi§tência

social, saúde e educação. Data da Assinatura: 16 de outubro de 2025.
Preço: RS 32.266,56 (Trinta e Dois Mil, Duzentos e Sessenta e Seis Reais e Cinquenta e Seis

Centavos). ootação Orçamentária / Nâtureza/ Fonte.
4 12 10 301 10 2.054/ 33.90.39/ 1.500-1002;1.600.0000
4 12 10 302 10 2.065/ 33.90.39/1.500.1002;1.600-0000
4 72 70 722 10 2.044/ 33.90.39/1.s00.1002;1.6«).0000
4 12 10 304 70 2-0671 33.90.39h.s00.1002;1.600.0000

[...]

obra necessária, sob o regime de exerução por empreitada Slobal, em conÍormidade com
prcjetos, planilha orçamentária, memorial desritivo e cronograma Íísico-flnânceiro, os
quais integram o presente Edital - Pretão Eletrônico ne 003/2025.
Do PREço DOS SIRVIç0S - valor Global de RS 579.850,00 (Quinhentos e setenta e nove
mil, oitocentos e cinquenta reais)
DOS RECURSOS As despess decorrentes da contratação da obra objeto d€stâ Pre8ão
Eletrônico correrão por conta dos recursos orçamentários, conforme a segui.:
PROGRAMA: 03.0010.25.451.0026.2048
E|-EMENTO DE DESPÊSÀ: 3.3.9 0.39- OUTROS SERVIçOS TERCEIROS - PESSOA JURíDICA

[...]

CONSTRUTORÁ E TRANSPORTADORA l-ÍDA - ME, instituição de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o ne 28.730.910/0001-49, com sede na Rod. TO 040, (m 350, Esquina com a Rua

14, S/Ne, Qd. 12, Lt. 04, Sala 01, Bairro: lardim Primeirâ I Etapa, Município: DianopolisÀO)
com o lote 1 no valor de Rs 579.850,00 (Quinhentos e setenta e nove mil, oitocentos e
cinquenta reais),

.laú do Íocantins-To, 20 de outubro_ de 2025.

"''il':,\?"u[' tEg B',"1tâ'''

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS

avrso DE ucrTAçÃo
coNcoRRÊI{clA Ne 1êO2s

O municigio de Monte Santo do Tocantlns - lO, torna p-úblico, que fará realizar